
Veřejnoprávní  smlouva  o poskytnutí  investiční  dotaee

z rozpočtu  obee  Ohrazeniee

Smluvní  strany:

Obee  Ohrazeniee,  zastoupená  Františkem  Novákem  -  starostou  obce
Ohrazenice  č.p,81,  51101  Turnov

IČO  00275956

Číslo  účtu:

dále  jen  "poskytovatel"  i"ia straně  jedné

a

Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  zastoupené  Ing, Milanem  Hejdukem,  ředitelem  svazku
Antonína  Dvořáka  287, 511 01 Turnov
IČO:  49295934

číslo  účtu

dále  jen  "příjemce  " na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, i'něsíee a roku v souladri s fl 159 a násl.zákona č. 500/2004 sb.,
správnď řád, ve znění pozdějšíeh přepisů, podle zákona  128/2000 sb., o obcích  (obeení  zřízení),  ve

znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtovýeh  pravidlech  územních  rozpočtů,
ve zněrff  pozdějšícli  předpisů  tuto

veřejnoprávní  smNouvu o poskyt'nutí  investiění  dotace  z rozpočtu  obce Ohrazeniee:

Článek  N.

Předmět  smlouvy

Smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytnutí  investiční  dotace z rozpočtu  obee Ohrazenice  na

realizaei akce: ,,Ohrazeniee  - rozšíření  vodovodu  a kanalizaee  nad požární  nádrží",  dle

pro3e1tío'vé dokumentace ve stupni  DÚR-DSP+DPS z 03/2019,  zpraeovaiíé  firmou  VAK  PROJEKT
- Radek  Hnát,  Trimov.

Jedná se o prodloužení vodovodu a kanalizace  nad požární  nádrží  v Ohrazenicích.  Vodovod  bude

realizován v PE HD RC2 d 90 v délce 91 m. Kanalizace  bude realizována  v PVC  SN 12 DN 250

v délce 94 m. U vodovodu se jedná  o zokruhování  stávajícího  vodovodu  LT 150 a PE d40. U

kanalizace  budou  dále realizovány  veřejné  části3  ks přípojek.

Na stavbu  bude navazovat  sai'nostatnou  akcí  regenerace  plech  u požámí  nádrže.

Dodavatelem stavby je firma  RULF  Nová  Paka s.r.o.,  Vrchovina  173, 509 01 Nová  Paka. Technický

dozor stavebníka zajišt'uje Ing. Libor  Kinčl,  Železnice, Celková  eena díla  činí  podle  smlouvy  o

dflo  1.295.414,00 Kě bez DPH.  Podíl  obce vychází  z položek  na realizaci  stavby  kromě  stavby
vodovodu.

l



Článek  NN.

Výše  dotaee  a její  uvolnění

Celková  výše investiční  dotaee  z rozpočtu  obce Ohrazenice  činí Kč 518 951,-(slovy:  pět set

osmnáct  tisíe  devět  set padesát  jedna  korun  českýeh)

Investiční  dotace  bude  poskytnuta  na účet  příjemee  do 31.5.2020.

Č!ánek  NNN.

Podmínky  čerpání  dotaee

l.  Příjernce  se zavazuje  použít  poskytnutou  dotaei  pouze  k výdajůi'n  uvedeným  v čl. I. této

smlouvy  a v souladu  s podmínkami  v této  smlouvě  uvedei"iýini.

2.  0 použití  a využití  poskytovatelem  poskytnutých  finančníeh  prostředků  povede  příjemce

samostatnou  průkaznou  evidenei.

3. Do zpťisobilých  výdajů  na realizaei  iiwestičnď  akee se započítávají  jen  ty uhrazené  výdaje,

které  vznilaíou  příjemci  v souvislosti  s realizací  investiční  akee. Daň  z přidané  hodnoty

(dále  jen "DPH")  není  považována  za způsobilý  výdaj,  nebot"  příjemce  uplatní  nárok  na

odpočet  DPH  na vsttipu.

4.  Příjei'nce  se zavazuje  dotaei  vyúčtovat  nejpozději  do  31.  10. 2020,  a to předloženíin

závěrečného  vyúčtováiíí.

5. K závěrečnéinu  vyúčtování  předloží  příjemce  kopie  účetníeh  resp. daňovýeh  dokladů  nebo

zjednodušených  daňovýeh  dokladů  (např.  faktury,  účtenky,  paragony,  výdajové  pokladní

doklady)  týkajíeí  se realizace  investiční  akee dle čl. I téte  smlotivy,  a ÍO minimálně  ve výši

poskytnuté  dotaee,  včetně  výpisů  z účtu  prokazujíeí  úhradu  jednotlivýeh  účetnieh  resp.

daňovýeh  dokladů,  ze  kterýeh  bude  zřejmý  účel a zpťisob  využití  poskytnuté  dotaee.

Zálohové  faktury  nejsou  pro  poskytnutí  dotace  způsobilý  výdaj.

6, Příjemee  předložil  k podpisu  této  smlorivy  následujíeí  doklady:

- Doklad  o jmenování  ředitele  svazku  (doklad  osvědčujíeí  oprávněníjednat  jménem  příjemee

nebo  za něj)

- Smlouva  o dílo  včetně  položkového  rozpočtu  stavby

- Výpočet  podílu  obee

7. Nevyčeipané  rcsp. neproinvestované  poskytnuté  finanční  prostředky  je příjemee  povinen

nejpozději  do 15 dnů  od termínu  vyúčtovánf  uvedeného  v čl. III  této  smlouvy  vrátit  na shora

uvedený  účet  poskytovatele  pod  variabilním  syinbolein  49295934  (ICO  příjemce).

8. Rozliodným dnem pro vrácení finančníeh prostředků výše uvedených 3e den, kdy je platba
připsána  na účet  poskytovatele  dotace.

Článek  NV.

Kontrola  hospodaření

Příslušené orgány poskytovatele jsou oprávněny zejinéna v souladu s F3 9 odst. 2 zákona č.
320/2001  sb., o finanční  koi"itrole,  ve znění  pozdějšíeh  předpisů,  provádět  kontroly  dodržení

účelu  a podmínek,  za kte:rých  byla  dotace  poskytnuta  a čerpána.

2



ČlánekV.
Závěrečná  ustanovení

i.  Příjemee  i poskytovatel  dotace  výslovně  souhlasí  s tím,  aby tato smlouva  byla  vedena  v

evidenci  smluv,  která  je veřejně  přístupná  a která  obsaht'tje  úda.je zejména  o smluvníeh

stranách,  předmětu  sinlouvy,  výši  finančního  plnění  a datum  jejího  podpisu.

2. Veškeré  změi"iy  a doplňky  k této smlouvě  lze činit  pouze  formou  písemnýeh,  očíslovanýeh

dodatků.

3. Tato smlouva  je vyhotovena  ve čtyřech  stejnopiseeh,  z niehž  dvě vyhotovení  si poneehá

poskytovatel  a dvě  vyhotovení  obdrží  příjemce.

4. Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran.

5. Smluvní strany prohlašu.jí, že se s obsahem smlouvy seznáinily a smlouva plně vyjadřu,ie
'3eých svobodnou a vážnou vůli.

6. Tato sinlouva  byla  sehválena  zastupitelstvem  obee Ohrazeniee  usnesením  číslo  10/2020  ze

dne 18.3.2020.

V Ohrazenicícli  dne 19.3.2020 Turnov  dne

Za poskytovatele: Za příjemee:

Fraiitišek  Novák

starosta  obee  Ohrazeiíice

Iiig.  Milaíi  Hejduk

ředitel  svazku

3




